

اخبار

ساختر حقوقی مدیریت محله اصلاح می شود

ساختار حقوقی مدیریت محلات شمال تهران با هدف رفع مشکلات اجرایی و بهبود عملکرد س‌راهای محلات ، اصلاح می شود.

به گزارش امتیاز، مهدی شیرزاد ریاست دبیرخانه ستاد راهبری مشارکتهای اجتماعی در محلات(مدیریت محله) با حضور در گردهمایی مدیران محلات مناطق ۱،۲و ۳ که به میزبانی منطقه یک برگزار شد با اعلام خبر فوق اظهار داشت: ساختار حقوقی مدیریت محله در تعامل با مدیران شهری و اعضای شورای شهر در دست بررسی است تا بتوانیم با اصلاح ساختار موجود برخی مسایل اجرایی را درس‌راهای محلات مرتفع و بازدهی این مراکز را افزایش دهیم.

وی گفت: مسایل و مشکلات مطرح شده توسط مدیران محله طی جلسات گذشته دسته بندی و تحلیل محتوی شده و مجموعه ای از مسایل حقوقی ،اداری ،مالی و سیاست گذاری ها مورد شناسایی قرار گرفته که تلاش می شود در طی ۶ ماه آنها را حل و فصل نماییم.

شیرزاد خاطر نشان ساخت: آنچه برای ما حائز اهمیت و ضروری است تداوم گفتگوهای سازنده و هم فکری بین مدیران شهری و مدیریت محله ، ارتباط ستاد راهبری با مدیران محلات و تشکیل کار گروه حقوقی دبیرخانه جهت تسهیل در رسیدگی به مسایل است تا بتوانیم تحولی اساسی در راستای خدمت رسانی پهنیه به شهروندان و کسب رضایتمندی آنان ایجاد کنیم.

وی افزود:از آنجایی که مدیریت محله و ساماندی مشارکتهای اجتماعی در محلات شهر تهران و مهیا کردن شرایط و زمینه‌های قانونی و اجرایی لازم در جهت شکل‌گیری مشارکت آگاهانه، معنادار، قاعدهمند و پایدار شهروندان از اهداف مدیریت شهری در اداره شهر می باشد ،با جدیت در تحقق این هدف و کاهش موانع و مشکلات در این مسیرتلاش می کنیم.

تحقق شهر دوستدار کودک در منطقه ۱۵

سرپرست معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ گفت: اقدامات لازم در جهت تحقق شهر دوستدار کودک در منطقه ۱۵ اجرایی شده است.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری ادامه داد: شهر دوستدار کودک شهری ایمن و راحت برای زندگی کودکان و دانش آموزان است و در همین راستا اقدامات مختلفی در دو بخش زیرساختی و برنامه ای این منطقه طی سال گذشته انجام شده است.

وی به فعالیت انجام شده در زمینه اقدامات زیر ساختی اشاره کرد و ادامه داد: تجهیز و راه اندازی ۳ مرکز پرتو، مهد س‌راه خانه های کودک و خانه ها مشارکتی در ۲۰ س‌رای محله، ایجاد مخزن و قرائت ویژه کودکان انجام شده و اقداماتی نظیر استاندارد سازی فضاها و وسایل ورزشی قابل استفاده برای کودکان و تجهیز و راه اندازی مرکز فراموز در بوستان ولی عصر (عج) در ناحیه ۱ در حال انجام است.

مختاری اضافه کرد: تشکیل دبیرخانه منطقه ای به میزبانی معاونت اجتماعی و فرهنگی، کارگو های حوزه تخصصی معاونت اجتماعی، شه‌سازی، حمل و نقل و ترافیک، فنی و عمران و خدمات شهری و محیط زیست، ایجاد بانک اطلاعاتی از ایده های شهروندان، برگزاری ۱۵ جشن و مناسبت ملی و دینی و بین المللی کودک و خانواده با محوریت کودک بمنظور تحکیم بنیان خانواده از جمله اقدامات و ی با اشاره به اقدامات انجام شده در یک سال و نیم گذشته گفت: ۱۰۰م‌ورد ارائه مشاوره های روانشناسی، بهداشتی، تغذیه ایی و خانوادگی با محوریت کودک، ۴۰۰ م‌ورد ارائه خدمات ویژه به خانواده ها و کودکان در معرض آسیب های اجتماعی و بهداشتی، ۵۰ م‌ورد اجرای فعالیت ها و برنامه های خاص اجتماعی و فرهنگی برای کودکان دارای معلولیت و شرایط خاص، ۷۵ م‌ورد توانمندسازی کودکان تک والد با برگزاری کلاسهای آموزشی، ۱۴۵۰ م‌ورد حمایت و ارائه خدمات اجتماعی روانشناختی، پیشگیری، و توانمندسازی به کودکان کار و خیابان، ۱۰۰م‌ورد برنامه ریزی و اجرای آموزش خودآمدادی کودکان در س‌راهای محله، ۲۵۰۰م‌ورد اجرای طرح غربالگری سلامت کودکان از دیگر اقدامات انجام شده در راستای تحقق این مصوبه بوده است.

به مناسبت سوگواری ایام ماه محرم **نصب ۷ هزار متر طول ریه های پارچه ای مشکی در معابر منطقه ۱۹**

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ از فضا سازی و سیاه پوش کردن میدان و نواحی پهنکانه به مناسبت ایام ماه محرم خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهرداد زنگنه فرگفت: به مناسبت فرا رسیدن ایام سوگواری عبدالله الحسین (ع) و بزرگداشت این ایام اردن زیباسازی این حوزه اقدام به سیاه پوش کردن معابر و خیابان های اصلی این منطقه با نصب پرچم‌های عزا و ریه‌های مشکی کرده است.

وی با اشاره به اکران ۳۰۰ مترمربع بنر طرح های محرم در معابر شهری با موضوع پیام‌های تسلیت فرهنگی افزود: در ۵ نقطه از جمله بوستان بزرگ ولایت، محوطه شهرداری ناحیه ۲ داخل بوستان شهید کاظمی، بوستان نرگس، پل های سواره رو شهیدان کاظمی و صنیع خانی پرچم مشکی بزرگ و ۴۰۰ عدد پرچم مشکی کوچک نیز آفرارشته شده است.

معاون شهردارمنطقه خاطر نشان کرد: در راستای حفظ و ترویج فرهنگ دینی و آیین های مذهبی، همانند سال‌های گذشته، با نزدیک به ۷ هزار متر طول ریه‌ پارچه ای مشکی و ۵۰۰متر کتیبه‌مشکی در ساختمان‌های ستادی شهرداری این منطقه، معابر بزرگراهی، میدان‌ اصلی و عرشه پل های سواره رو سیاه پوش شده‌ اند.

چهار میلیون و ۳۰۰ هزار ایرانی تجربه مصرف مواد مخدر دارند

معاون پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور گفت: بر اساس آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر چهار میلیون و ۳۰۰ هزار تن در کشورمان تجربه مصرف مواد مخدر را دارند که ۱۰ درصد آن ها را زنان تشکیل می دهند.

فرید برایی سده در جمع خبرنگاران همدان افزود: از این تعداد ۲ میلیون و ۸۰۸ هزار مصرف کننده به صورت دایمی و یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن به صورت تفریحی و تفرنی مواد مخدر مصرف می کنند.

وی فقر، بیکاری، مسایل اجتماعی و وضعیت اقتصادی را عوامل اصلی اعتیاد برشمرد و اظهار داشت: برنامه ها و خدماتی توسط دستگاه های فرهنگی اجتماعی، همچون بهزیستی و ستاد مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی برای پیشگیری و بازتوانی اجتماعی در نظر گرفته شده است.

برایی سده با بیان اینکه سالانه بیش از ۱۱ هزار تن مواد مخدر در افغانستان تولید و نگه داری می شود، عنوان کرد: قاچاقچیان هر لحظه به دنبال عرضه این مواد به بازارهای جهانی هستند و با توجه به همسایگی ایران و افغانستان، امکان ورود و نگه داری این مواد در کشور ما وجود دارد.

وی ادامه داد: بر اساس بررسی های انجام شده، پیش بینی می شود که با توجه به افزایش تنوع مواد مخدر و همچنین شرایط اقتصادی حاکم، در ماه ها و سال های آینده تعداد مصرف کنندگان و همچنین خدای فروشان مواد مخدر افزایش یابد. رئیس مرکز پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه از ۲۲ سال پیش مواد مخدر را اجرا کرده است، گفت: پنج هزار تیم «سی-بی-او» (CBO) با سازمان اجتماع محور) از مردم محلات، دانشگاه ها و محیط صنعتی تکمیل شده که به صورت خودجوش با برنامه ریزی مدون، بیش از ۱۵ میلیون تن را برای پیشگیری از مصرف



مواد مخدر آموزش داده اند.

وی با بیان اینکه امسال «طرح کیان» با اولویت پیشگیری از مصرف مواد مخدر برای کارکنان ادارات اجرا شد، افزود: علاوه بر این «طرح پاک» برای پیشگیری از مصرف مواد توسط زنان و کودکان مناطق آسیب دیده در شهر ها و کلان شهر ها اجرا می شود.

وی اضافه کرد: در کشور بیش از سه هزار منطقه آسیب پذیر وجود دارد که ۵۰۰ منطقه مورد تحقیق قرار گرفته است.

برایی سده افزود: ستاد مبارزه با مواد مخدر طرح پیشگیری از مصرف مواد مخدر در بین نیروهای وظیفه، کادر و کارکنان پادگان های نظامی را اجرا می کند.

وی با اشاره به اینکه «طرح خانه و مدرسه» نیز برای سنین ابتدایی و مهد کودک ها به عنوان یک طرح بین المللی اجرا می شود، گفت: این طرح در چهار مدرسه و سه مهد کودک استان همدان در حال اجرا است.

کارشناس تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست خبر داد:

تایید انقراض هشت گونه پرنده طی دهه اخیر

ادامه داد: از میان این هشت گونه پرنده منقرض شده، پنج گونه برای قاره آمریکای جنوبی است که چهار گونه تنها به کشور برزیل تعلق دارد. این هشت گونه ارزشمند شامل ماکائوی کوچک آبی، عسل‌خوار گونه سیاه، ماکائوی آبی کدر رنگ، جندر کوچک نامبوکو، لپوینگ جابوا، لوریکیتکارولینای جدید، شکارچی درختی مخفی و گلینر آلاگوس است.

مبارکی در پاسخ به این پرسشی که آیا دلایل انقراض هشت گونه پرنده بررسی شده است، گفت: بر اساس گزارش منتشره، انقراض هشت گونه ارزشمند پرنده، ناشی از عوامل انسانی از جمله جنگل‌زدایی و برداشت بی‌رویه چوب، سدسازی‌ها، تخریب زیستگاه‌ها بر اثر کشاورزی ناپایدار و تجارت حیات وحش است.

وی با تأکید بر اینکه انقراض هشت گونه از پرندگان بی بدیل در سال ۲۰۱۸ خبر بسیار ناخوشایندی است، گفت: انقراض هشت گونه ارزشمند در دنیا با وجود این همه تکنولوژی و تحول نظم جهانی، خبر بسیار دردناکی است و هرگز نباید فراموش کنیم که بازگشت این گونه‌های ارزشمند امکان‌پذیر نیست و با صرف میلیاردها دلار هم نمی‌توان گونه منقرض شده را به چرخ تنوع زیستی جهان برگرداند. واضح است که با صرف هزینه می‌توان جلوی انقراض گونه‌ها را گرفت اما بعد از انقراض برای جبران آن نمی‌توان کاری انجام داد.

این کارشناس سازمان محیط زیست تأکید کرد: خبر انقراض

رئیس پلیس راهور تهران:

جریمه تخلفات رانندگی افزایش یابد

چرا که روزی هزار دستگاه خودرو به طور متوسط شماره گذاری و وارد شهر می شود.
وی اذعان کرد که دیگر نمی توان با روش های سنتی ترافیک شهر تهران را کنترل کرد و باید با تغییر رویکرد و برنامه جامع برای حمل و نقل و ترافیک نوشته و اجرا شود.

رئیس پلیس راهور پایتخت همچنین با اشاره به شماره گذاری بیش از ۴ میلیون خودرو در شهر تهران گفت: باید با مدیریت هوشمند و ابزارهای آن ترافیک شهر را کنترل کرد و با نیروی انسانی و رفتارهای سلبی امکان کنترل ترافیک و اصلاح رفتار ترافیکی رانندگان کاهش می یابد.

به گفته سردار مهماندار، آموزش و فرهنگ

معاون سازمان بهزیستی کشور:

چهار میلیون و ۳۰۰ هزار ایرانی تجربه مصرف مواد مخدر دارند

ریال است، عنوان کرد: امسال سازمان بهزیستی ۲۷ میلیارد ریال برای اقامتگاه های ترک اعتیاد و ۱۰ میلیارد ریال برای مراکز سرپایی تخصصی داده است.

وی افزود: ۳۴ مرکز «تی-سی» (TC) با مرکز ترک بلند مدت ترک اعتیاد) در کشور داریم که ۳۳ مرکز آن خصوصی است.

برایی سده گفت: همچنین ۱۹کلینیک سیار در کشور داریم که خدمات سه گانه را با یک دستگاه ون سیار به مصرف کنندگان مواد مخدر ارائه می دهد.

وی گفت: سال گذشته هفت هزار و ۸۰۰ تن از مصرف کنندگان مواد مخدر آموزش های لازم بازار کار را فرا گرفتند که هفت هزار تن از آنها برای دریافت تسهیلات اشتغالزایی به بانک ها معرفی شدند.

معاون پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با شاره با اینکه ۵۳ درصد از انتقال وپروس اچ-آی-وی از طریق سرنگ های مشترک معنادان انتقال می یابد، اضافه کرد: ۴۷ درصد مبتلایان به این ویروس نیز از طریق رابطه جنسی غیر بهداشتی آلوده می شوند.

وی با اشاره به اینکه آمار زنان مصرف کننده

مواد مخدر رو به افزایش است، افزود: آمار ها نشان

می دهد در کشور سن اعتیاد در زنان رو به کاهش

هست.

برایی سده تأکید کرد: ما در کشور تولید هرویین نداریم و این ماده بیشتر در کشور های افغانستان و پاکستان تولید می شود و هموطنان ما قربانی تولید این ماده هستند.

به گزارش ایرنا، بر اساس آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر، دو میلیون و ۸۰۸ هزار مصرف کننده مواد مخدر در کشور وجود دارد و هم اکنون سازمان بهزیستی کشور، برنامه مدیریت موردی-سه هزار معتاد متجاهر را در ۱۱ استان اجرا می کند.



هشت گونه پرنده رنگ خطر برای کشور ما است تا بدانیم که این انقراض‌ها تنها برای برزیل و آمریکای جنوبی نیست بلکه در ایران هم عوامل انسانی گونه‌های ارزشمند گیاهی و جانوری را تهدید می‌کند و ممکن است چنین وضعیت انقراضی گریبان گونه‌های ارزشمند کشور ما را هم بگیرد.

مبارکی در پایان اظهار کرد: خوشبختانه در شرایط حاضر دانش و اطلاعات کافی در مورد شرایط گونه‌های در معرض خطر انقراض وجود دارد و عوامل تهدیدکننده حیات و بقای گونه‌های مختلف شناسایی شده

و نیاز است با برنامه‌های مدیریتی این مسیر تکمیل شود.

اجتماعی

خبر کوتاه

کارگروه ارتقاء کیفی محور خیابان ولیعصر(عج) از میدان راه آهن تا میدان تجریش آغاز به کار کرد

کارگروه ارتقاء کیفی خیابان ولیعصر(عج) با مشارکت مناطق ۱،۳،۶ و ۱۱ و به دبیری معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۱ آغاز به کار کرد

به گزارش امتیاز؛ کورش خرد معاون خدمات شهری ومحیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ و دبیر کارگروه ارتقاء کیفی محور خیابان ولیعصر(عج) ضمن اعلام این خبر در ارتباط با اهداف این کارگروه افزود:

با توجه به اهمیت خیابان ولیعصر(عج) و مسائل و مشکلات پیش روی این خیابان ،کارگروهی جهت رفع آسیبها و چالش ها تشکیل شده است که هدف آن ارتقاء و بهبود وضعیت خیابان ولیعصر(عج)و اتخاذ سیاست های یکپارچه و منسجم سازمانی در مناطقی است که این خیابان از آن گذر می کند

خرد همچنین افزود: شناسایی وضع موجود،آسیب شناسی و ارائه راهکارهای مدیریتی برای ارتقاء کیفیت خیابان ولیعصر(عج)از جمله اقدامات پیش بینی شده این کارگروه است که به عنوان مثال در بخش عمران بازگودر وضعیت نهرهادر حوزه شه‌سازی پایش ساخت و ساز ها در کنار خیابان ولیعصر(عج)،در حوزه محیط زیستی شناسایی آلاینده های زیست محیطی که به درختان چنار این خیابان آسیب زده و موجب خشک شدن بخشی از درختان در طول این سال ها شده است و در بخش ساماندی شناسایی صنوف مزاحم در دستور کار این کارگروه قرار دارد

دبیر کارگروه ارتقاء کیفی خیابان ولیعصر(عج) همچنین از برگزاری دو نشست مشترک بامناطق ۴ گانه و سازمان های ذیربط همچون سازمان زیباسازی خبر داد و افزود که این کارگروه پس از پایان نشست های مشترک درباره انجام اقدامات عملیاتی منسجم و یکپارچه درخیابان ولیعصر(عج)، از میدان راه آهن تا میدان تجریش ، به جمع بندی نهایی می رسد

کاهش آمار تصادفات با اجرای اصلاح هندسی بزرگراه یادگار امام (ره) در منطقه ۱۰ پایتخت

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۰ از اجرای عملیات اصلاح هندسی در مسیر شمال به جنوب بزرگراه یادگار امام (ره) به منظور کاهش آمار تصادفات خبر داد.

به گزارش امتیاز، رضا زلفی با اعلام این خبر گفت: با توجه به حجم تصادفات، ایجاد اختلال های ترافیکی و سردرگمی رانندگان در یافتن مسیرهای مورد نظر محدوده پل دور برگردان غیر همسطح مسیر شمال به جنوب بزرگراه یادگار امام (ره) اصلاح هندسی شد.

رضا زلفی افزود: با اجرای این اصلاح هندسی از کثرت تردد در شاخه های میانی بزرگراه و آمار نگران کننده تصادفات کاسته خواهد شد.

به گفته وی با اجرای این عملیات تصمیم رانندگان عبوری برای انتخاب مسیر درست با سهولت و ایمنی بیشتری صورت می گیرد.

با هدف بزرگداشت مقام شهدا و توسعه فضاهای فرهنگی:

مجموعه فرهنگی مقبره الشهدا در منطقه ۱۳ به زودی بهره برداری می شود

شهردار منطقه ۱۳ از اتمام عملیات احداث مجموعه فرهنگی مقبره الشهدا خبر داد و گفت : این مجموعه آماده بهره برداری است.

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه ۱۳ هدف از احداث و توسعه مجموعه فرهنگی مقبره الشهدا را بزرگداشت مقام شهدا و توسعه فضاهای فرهنگی عنوان کرد و افزود: نماد مقبره شهدا گمنام به مساحت ۳۰۰ مترمربع بانضمام رواق های اطراف با کاربری موزه شهداء و مقبره الشهدا در ضلع شمال شرقی میدان مهنندی واقع در اتوبان دوران احداث شده است.

شهردار منطقه ۱۳ با بیان اینکه فلسفه حضور شهدا در فضاهای شهری منجر به زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا می شود تصریح کرد : نیازمند یادمان های هستیم که آرمناها و ارزشهای شهدا را برای نسل جدید یاد آور کند، بنابراین تدفین و حضور شهیدان در فضاهای شهر تذکری است تا بدانیم آسایش و امنیت امروز جامعه ما مرهون خون شهداست.

عطر مهر حسینی در منطقه ۲ طنین اندازی می شود

شهردار منطقه دواز آمادگی کامل شهرداری این منطقه برای اجرای طرح «استقبال از مهر» در آستانه فرارسیدن ماه مهر و بازگشایی مدارس خبر داد.

به گزارش امتیاز، رسول کشت پور با اعلام مطلب فوق افزود: طرح استقبال از مهر با هدف ارتقاء سطح خدمات و امکانات مورد نیاز فضاهای آموزشی، مشارکت پذیری دانش‌آموزان در مباحث شهری، زیباسازی، ایمنی معابر، بازپیرایی فضای سبز و بهسازی و زیباسازی محیط‌های داخلی و پیرامون و مراکز آموزشی و رفع نیازهای عمرانی و تجهیز مدارس منطقه ۲ آغاز شده است و تا پیش از شروع سال تحصیلی به اتمام خواهد رسید.

وی در ادامه افزود: با عنایت به تقارن بازگشایی مدارس با ایام محرم و هفته دفاع مقدس «رنگ مهر حسینی» در ۳۶ مدرسه سطح منطقه نواخته خواهد شد و هم چنین توزیع بسته های آموزشی، نمایش های میدانی، کارگاه های آموزشی با موضوعات حقوق و تکالیف شهروندی، مهارت های زندگی در شهر، توزیع بسته های آموزشی به دانش آموزان بی بضاعت، برگزاری مسابقات ورزشی، تورهای گردشگری و ... از جمله اقدامات این منطقه خواهد بود.

هم افزایی در جلسه شورای اداری باعث پیشبرد اهداف مشترک می شود و آن چیزی جز خدمت رسانی به شهروندان نمی باشد و با همکاری با یکدیگر در جهت رفع معضلات و مشکلات را کاهش دهیم.

وی گفت: منطقه چهار با داشتن جمعیت بیش از یک میلیون نفر در کنار جمعیت شناوری که روزانه وارد این منطقه می شوند دارای مشکلات و معضلات فراوانی است که با برگزاری این جلسات

امر به معروف و نهی از منکر بود و یکی از موارد آن ایجاد حکومت اسلامی است که به لطف الهی بعد از ۱۴ قرن این مهم با انقلاب اسلامی محقق شد و حفظ نظام و ارزشهای نظام اسلامی و ایجاد رضایتمندی یک از اهداف انقلاب است که باید در حفظ آن با خدمت کوشا باشیم.

حسینی بابیان اینکه این جلسات می‌تواند منشأ خیر و رفع مشکلات شهروندان محلات شهر تهران باشد، افزود: همدلی و هم سویی و

شهردار منطقه ۴ تهران در نخستین جلسه شورای اداری که با حضور فرماندار تهران برگزار شد گفت: برگزاری جلسه شورای اداری می‌توانند ضمن ایجاد همدلی و هم افزایی، بستر توسعه متوازن را در کلانشهر تهران فراهم کند.

به گزارش امتیاز، سید علیرضا حسینی شهردار منطقه چهار تهران ضمن پیشقدم و فرارسیدن ایام سوگواری سالار شهیدان و هفته دفاع مقدس گفت: اصلی ترین هدف از قیام عاشورا